
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Al 31/mar./2022
29/abr./2022

10:04 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: tesoreria

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$13,120,885.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $15,674,381.22 $3,144,384.14 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $0.00 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $3,144,384.14 $0.00$2,553,496.22

$13,120,885.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $15,674,381.22 $3,144,384.14 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $0.00 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $3,144,384.14 $0.00$2,553,496.22

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,016,127.93 $1,016,127.93 $0.00 $1,016,127.93 $0.00 $0.00 $1,016,127.93 $1,016,127.93 $0.00$1,016,127.93

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,016,127.93 $1,016,127.93 $0.00 $1,016,127.93 $0.00 $0.00 $1,016,127.93 $1,016,127.93 $0.00$1,016,127.93

$13,120,885.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$13,777,445.10 $1,247,449.75 $12,529,995.35 $1,247,449.75 $0.00 $12,529,995.35 $1,247,449.75 $1,247,449.75 $0.00$656,560.10

$13,120,885.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$13,777,445.10 $1,247,449.75 $12,529,995.35 $1,247,449.75 $0.00 $12,529,995.35 $1,247,449.75 $1,247,449.75 $0.00$656,560.10

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $603,134.10 $603,132.37 $1.73 $603,132.37 $0.00 $1.73 $603,132.37 $603,132.37 $0.00$603,134.10

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$603,134.10 $603,132.37 $1.73 $603,132.37 $0.00 $1.73 $603,132.37 $603,132.37 $0.00$603,134.10

$0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $277,674.09 $277,674.09 $0.00 $277,674.09 $0.00 $0.00 $277,674.09 $277,674.09 $0.00$277,674.09

$0.006171   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$277,674.09 $277,674.09 $0.00 $277,674.09 $0.00 $0.00 $277,674.09 $277,674.09 $0.00$277,674.09

$13,120,885.00  Total $15,674,381.22 $3,144,384.14 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $0.00 $12,529,997.08 $3,144,384.14 $3,144,384.14 $0.00$2,553,496.22
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